2016年 1月 22日
お客様・代理店様各位

PC-HDD100S 販売終了のお知らせ
拝啓
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度、下記の2.5インチ 100GB SATA ハードディスクドライブPC-HDD100S の販売を終了させていただき

ます。長年のご愛顧を賜り誠にありがとうございました。弊社では今後ともより良い製品とサービスの向上に努め

てまいります。弊社製品に変らぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具

記
販売終了製品

品名： 2.5 インチ 100GB SATA ハードディスクドライブ
型式/価格： PC-HDD100S ￥47,520 （本体価格￥44,000）

受注締切時期： 2016年 7月 29日※
修理受付期限： 修理対応はありません。

※製品の在庫状況により、すべてのご注文をお受けできない場合がございます。

置換え推奨製品

品名： 2.5 インチ 100GB SATA ハードディスクドライブ
型式/価格： PC-HDD100GS-2 未定
発売時期： 2016年 5月予定
備考： インターフェイス、外形寸法に互換があります。

その他の仕様に相違点がございます。
詳細はデータシート、マニュアルを参照ください。

製品の技術的な内容についてのお問い合わせ
総合インフォメーション テクニカルサポートセンター
TEL ： 050-3736-7861 （弊社営業日 9:30～12:00、13:00～17:00）
E-mail： tsc@contec.jp

在庫・納期・価格についてのお問い合わせ
弊社製品取り扱いの販売代理店様へお問い合わせください。

故障修理・寿命部品交換のご依頼
製品をご購入いただきました販売代理店様へご依頼ください。
ご購入いただいた販売代理店様がわからない場合は最寄りの弊社支社・営業所へお問い合わせくださ

い。
以上